
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24.11.2011  №  88

О  прогнозном  плане  приватизации 
имущества муниципального образования 
«Город Новодвинск» на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (ред. от 18.07.2011, 
с изм. от 21.11.2011) «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
пунктом 4 части 1 статьи  18  Устава муниципального образования «Город Новодвинск», 
принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. и доп. от 27.04.2006 № 60, от 
06.12.2007 № 135,  от 21.02.2008 № 141,  от 05.06.2008 № 160,  от  25.09.2008 № 178,  от 
25.09.2008 № 179, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 
№ 64), статьями 26, 27 Положения о порядке управления собственностью муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого  решением  15-й  сессии  Городского 
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва 
от 28.09.2006 № 88 (с изм. от 21.02.2008 № 145, от 24.04.2008 № 156, от 04.06.2009 № 7, 
от 12.10.2011 № 75),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Утвердить  прилагаемый прогнозный  план  приватизации  имущества 

муниципального образования «Город Новодвинск» на 2012 год.
2.  Администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  обеспечить 

реализацию  прогнозного  плана  приватизации  имущества  муниципального  образования 
«Город Новодвинск» на 2012 год.

И.о. главы муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов


